
IZOPANEL I lietus ūdens novades sistēmu risinājumi
T.: +371 66116722 I GSM: +371 26119961 I info@izopanel.org I www.izopanel.lv

IZOPANEL I lietus ūdens novades sistēmu risinājumi
T.: +371 66116722 I +371 26119961 I info@izopanel.org I www.izopanel.lv

Lietus ūdens novades sistēmu risinājumi Lietus ūdens novades sistēmu risinājumi
Sistēmas sastāvdaļas

Gala slēgs

Skava Teknes
iekšējais stūris

Teknes
ārējais stūris

Pieskrūvējams
fiksējošs gredzens

Fiksējošs gredzens

Iztekas elements

Lietus ūdens
izvadītājs

Lietus ūdens
izvadītājs

Piltuve

Notekcaurule

Sadalītājs
ar trim izvadiem

Elkonis

Savienotājs Elkonis

Garākais āķis

Garais āķis

Kombinējams āķis

Universālais āķis

PLATINUM RAINLINE ir ideāla ūdens novades sistēma pareizai jumta 
drenāžai, piemērota uzstādīšanai uz jebkura veida jumta. Visas 
sistēmas sastāvdaļas ir izstrādātas balstoties uz mūsu lielo pieredzi 
un ciešā sadarbībā ar klientiem. Sistēma ir viegli uzstādāma, tā ir 
pielāgota jebkuriem klimatiskajiem apstākļiem un ēku stiliem.

125mm / 90mm
150mm / 100mm

Jumta laukuma izmērs
2 notekas

100 m2 – 150 m2

150 m2 – 200 m2

1 noteka
50 m2 – 100 m2

100 m2 – 150 m2

PLATINUM RAINLINE Lietus ūdens novades sistēmas efektivitātes tabula

Novades sistēma

Pieejamā krāsa

MAGN

PLATINUM
RAINLINE



IZOPANEL I lietus ūdens novades sistēmu risinājumi
T.: +371 66116722 I GSM: +371 26119961 I info@izopanel.org I www.izopanel.lv

IZOPANEL I lietus ūdens novades sistēmu risinājumi
T.: +371 66116722 I GSM: +371 26119961 I info@izopanel.org I www.izopanel.lv

Lietus ūdens novades sistēmu risinājumi Lietus ūdens novades sistēmu risinājumi
PREMIUM RAINLINE sistēmu sastāvdaļu ražošana ir balstīta uz 
Zviedrijas tehnoloģijām; tās ir izgatavotas no 0.6mm bieza top klases 
tērauda, ar cinka pārklājumu no abām pusēm (275g / m2), un 
apstrādātas ar Prelaq Nova pārklājumu (2 x 35µm), kas ražots SSAB 
Zviedrijā. Prelaq Nova pārklājums nodrošina ļoti gludu virsmu un 
krāsu noturību, kā arī izturību pret ūdens un gaisa iedarbību. Astoņi 
aizsardzības slāņi, kas nosedz loksni, garantē lielisku izturību pret 
koroziju, kas ļauj pagarināt sistēmu kalpošanas laiku. PREMIUM 
RAINLINE novades sistēma kalpo daudzus gadus un tās vienīgā 
apkopšana ir - noņemt netīrumus, kas savācas notekās.

ECO RAINLINE ir jebkura jumtu veida lietus ūdeņu novades sistēma. 
Izejmateriāli nodrošina lielisku kompromisu starp izturību un 
estētisko izskatu. ECO Rainline novades sistēmas komponenti ir 
izgatavoti no Arcelor Mittal lokšņu metāla materiāla saskaņā ar 
Granite@Rain HDS tehnoloģiju. ECO Rainline novades sistēmas 
produktiem ir garantija pret koroziju līdz pat 10 gadiem.

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L

Parametrs
Piemērotība 

Pārklājuma biezums
Pārklājuma biezuma pielaide

Spīduma pakāpe
Min. iekšējā izliekuma rādiuss

Min. temperatūra veidošanas laikā
Izturība

Oglekļa emisijas intensitāte
Maksimālā apstrādes temperatūra 

UV klase
Pretkorozijas izturības klase

Krāsu nobīde

Vērtība
Ārēja vide

35 ųm / 35 ųm
6 ųm

40
1T (tume) - 2T (hele)

+ 15°C
8

HB-F
+100°C

Ruv3
RC4

E<1.0

Standarts
-

ISO 2808
EN 10 169-1
EN 13523-2
EN 13523-7

-
EN 13523-5
EN 10 169-1

-
prEN 10169-2
EN 10 169-1

-

A
B
C
D
E
F
G

H

I

J

Parametrs
Piemērotība

Pārklājuma biezums
Cinka pārklājuma biezums

Spīduma pakāpe (GARDNER 60°)
Izturība pret skrāpējumiem

Pārklājuma saķere
Pārklājuma elastīgums

Nerūsējošs
(pārbaudīts sāls strūklas kamerā)

UV klase

Izturība pret deformāciju

Vērtība
Ārējā vide

35 Ųm / 35 Ųm
Z275

30 or 40
≥2
≤1
≤2

500h (ISO7253) / RC4

2000h
(ISO4892 - 3) / RUV4

laba

Standarts
-

ISO 2808
ISO 2808
EN 13523
EN 13523
EN 13523
EN 13523

EN 10169

EN 10169

Jumta laukuma izmērs
2 notekas

100 m2 – 150 m2

150 m2 – 200 m2

1 noteka

50 m2 – 100 m2

100 m2 – 150 m2

ECO RAINLINE Lietus ūdens novades sistēmas efektivitātes tabula

125mm / 90mm

150mm / 100mm

Novades sistēma
100mm / 75mm

125mm / 90mm

150mm / 100mm

Jumta laukuma izmērs
2 notekas

 50 m2 – 100 m2

100 m2 – 150 m2

150 m2 – 200 m2

1 noteka

kuni 50 m2

50 m2 – 100 m2

100 m2 – 150 m2

PREMIUM RAINLINE Lietus ūdens novades sistēmas efektivitātes tabula

Novades sistēma

Pieejamās krāsas

WHITE
001

BLACK
015

SILVER
044

GRAPHITE
087

BROWN
434

DARK
BROWN

444
BRICK

742
CHERRY

758
COPPER

778
RED

WINE
781

Pieejamās krāsas

WHITE
001

BLACK
9005

GRAPHITE
7011

BROWN
8017

DARK
BROWN

8019
CHERRY

3009
RED

WINE
3005

Pamatslānis

Cinka slānis

Pasivēšanas slānis

Perlaq Nova

Dekoratīvais slānis
Pamatslānis

Ķīmiskā apstrāde

Tērauds
Cinka slānis

Dekoratīvais slānis

Pamatslānis
Ķīmiskā apstrāde

Cinka slānis

PREMIUM
RAINLINE

ECO
RAINLINE


